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Asia SADe Oppijan verkkopalvelut -hankkeen koulutustarjontatiedon ja 

hakupalveluiden yhteisen kehittämisjaoksen asettaminen

Taustaa

SADe-ohjelman Oppijan verkkopalvelut -hankkeen toteuttaminen on 
käynnistetty Opetus- ja kulttuuriministeriön 23.2.2011 asettamispäätöksellä 
(Dnro 10/040/2011). Oppijan verkkopalveluiden tavoitteena on tuottaa 
kansalaisille kattavasti opiskelua ja siihen hakeutumista, oppimista ja 
urasuunnittelua tukevia palveluita elinikäisen oppimisen periaatteella. 
Tavoitteena on kehittää asiakaslähtöinen yhtenäinen ja kustannustehokas 
palvelukokonaisuus, joka tukee sektorirajat ylittävien työ- ja toimintatapojen 
kehittämistä ja syntyy olemassa olevista ja kehitettävistä uusista palveluista 
sekä niiden tuottamista tukevista tietojärjestelmistä. Oppijan verkkopalveluihin 
sisältyy muun muassa koulutustarjonnan tietovaranto ja hakeutujan palvelut, 
joka kokoaa yhteen hakeutumiseen liittyvät palvelut riippumatta hakeutumisen 
koulutusasteesta. Korkeakoulujen haku- ja valintapalvelut eivät kuulu Oppijan 
verkkopalvelut -hankkeeseen, mutta ne toteutetaan tiiviissä yhteistyössä 
hankkeen kanssa.

Kaikki kansalliset haku-, valinta- ja koulutustiedotusjärjestelmät nojaavat 
koulutustarjonnan tietovarantoon. Oppijan verkkopalvelukokonaisuuden 
käsitteet ja useat eri projektit edellyttävät koulutustarjonnan tietovarannon 
perusteellista läpikäymistä ja uudistamista.

Oppijan verkkopalvelut -hankkeeseen kuuluu perusopetuksen jälkeisen 
ammatillisen koulutuksen, lukiokoulutuksen ja muun koulutuksen sekä 
aikuiskoulutuksen hakupalvelut. Perusopetuksen jälkeisen yhteishaun 
järjestelmää on tarkoitus laajentaa, kehittää ja automatisoida merkittävästi, jotta 
vähennetään manuaalista ylläpitoa. Aikuiskoulutuksen osalta ei ole aiemmin 
ollut yhteistä kansallista hakupalvelua. 

Kehittämisjaoksen tehtävä
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Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa edellä mainittujen Oppijan verkkopalvelut -
hankkeessa tuotettavien palveluiden toteuttamisen tueksi kehittämisjaoksen, 
jonka tehtävänä on

 varmistaa koulutusasteiden sidosryhmien ja toimijoiden tarpeiden 
huomioiminen hanketta toteutettaessa,

 tukea Opetushallitusta palveluiden määrittelytyössä antamalla palautetta 
määrittelydokumenteista,

 tukea projektiryhmän työskentelyä antamalla jatkuvaa palautetta 
valmisteltavana olevista asioista

 valmistella esitykset sidosryhmien toimintamuutoksista tai 

lainsäädäntömuutosehdotukset Oppijan-projektiryhmän hyväksyttäväksi.

Organisointi

Kehittämisjaoksen puheenjohtajana toimii sovelluspäällikkö Laila Puranen ja 
Opetushallituksesta. Jaoksen sihteerinä toimii Anu Suurnäkki. 

Jaoksen jäseniksi nimetään seuraavat henkilöt:
Laila Puranen, sovelluspäällikkö, Opetushallitus, tieto- ja 
arviointitoimintayksikkö
Ulla Angervo, projektipäällikkö, Opetushallitus, tieto- ja arviointitoimintayksikkö
Arja Törmälä, projektipäällikkö, Opetushallitus, tieto- ja arviointitoimintayksikkö
Anu Suurnäkki, projektipäällikkö, Opetushalllitus, tieto- ja 
arviointitoimintayksikkö
Sami Hautakangas, tietojärjestelmäpäällikkö, Tampereen yliopisto
Marko Wilen, opintoasiainpäällikkö, Laurea-ammattikorkeakoulu
Arja Kukkonen, ohjauspalveluiden päällikkö, Helsingin kaupungin opetusvirasto 
Liisa Metsola, kehitysjohtaja, Keskuspuiston ammattiopisto
Kaisu Nyman, koulutuspäällikkö, Koulutuskeskus Salpaus, ammatillisen 
koulutuksen edustaja (ammattistartti + AVA)
Merja Huotari, oppilaanohjaaja, Kärpäsen peruskoulu (Lahden kaupunki)
Markku Tams, projektipäällikkö, Helsingin suomenkielinen työväenopisto
Heli Drufva-Ekström, koulutussuunnittelija, HR-Palvelut, OP-Palvelut Oy, 
Ronny Holmström, IT-chef, Ålands gymnasium
Heikki Ravantti, kehitysjohtaja, työ- ja elinkeinoministeriö
Riikka Vacker, opetusneuvos, Opetushallitus, ammattikoulutuksen 
toimintayksikkö
Leena Nissilä, opetusneuvos, Opetushallitus, yleissivistävän koulutuksen 
toimintayksikkö
Eija Kartovaara, opetusneuvos, Opetushallitus, yleissivistävä koulutuksen 
toimintayksikkö
Ingeborg Rask, undervisningråd Opetushallitus, ruotsinkielisen koulutuksen 
toimintayksikkö
Pirjo Syysnummi, rehtori Pirkanmaan aikuisopisto
Panu Kela, rehtori, Iltakoulujen liitto IKLO ry
Leena Saloheimo, ma. pääsihteeri, Vapaan sivistystyön yhteisjärjestö VSY

Kehittämisjaos voi hankekokonaisuuden edetessä kutsua valmistelutyönsä
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                    tueksi asiantuntijoita.

Kehittämisjaos asetetaan 31.12.2013 päättyväksi määräajaksi.

Jaoksen kulut maksetaan momentilta 28.90.20.1

Johtaja Anita Lehikoinen 

Johtaja Mika Tammilehto 
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